
Stand: 04.03.2018 / 18:44:55

Ergebnisübersicht: Springturnier Reitstall Busse 2018 [271809002] 03.03.2018 - 04.03.2018

1 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis der Firma Nilsson Baustoffe GmbH & Co. KG, Meldorf

Ehrenpreis: Christina Fahrenkrog,Schrum

1. Bart van der Maat (RV Breitenburg e.V.) Elika228 8.20P

2. Ebba Hansson (RV Breitenburg e.V.) Ewiona DL239 8.10P

3. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Colonell 10157 8.00P

3. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Verano 23382 8.00P

5. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Feline N244 7.60P

6. Nina Weck (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Chaka Chaka 3115 7.50

7. Thyra Vanessa Böddicker (RTC Ditmarsia e.V.) Chin Diamond128 7.40

7. Jonte Hansen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Florenz 81251 7.40

9. Alexander Poltrock (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Constello 2170 7.30

9. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cowalsky186 7.30

11. Nina Weck (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Chucks132 7.10

12. Jördis Ahrendt (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Catch me 6399 7.00

13. Kim Hagge (Schubyer RV) Esprit de Luxe 7235 6.70

14. Hanna Forsberg (RV Concordia a.d.Miele e.V.) U2 6377 6.50

2 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis des Hufbeschlag Siebke & Baasch Sarzbüttel

Ehrenpreis. Fam. Lorenzen, Gaushorn

1. Claas Christoph Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Hayo 4413 8.30P

2. Claas Christoph Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Dialora211 8.10P

3. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Lamar 9279 7.70P

4. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Quitello351 7.50P

4. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Verano 23382 7.50P

6. Alexander Poltrock (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Constello 2170 7.30

6. Rolf-Göran Bengtsson (RV Breitenburg e.V.) Lazino284 7.30

8. Jonte Hansen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Florenz 81251 7.20

9. Franziska Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castell 1794 7.00

10. Bart van der Maat (RV Breitenburg e.V.) Carlotta 30374 0.00

10. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cowalsky186 0.00

10. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Cupido 109197 0.00

10. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Gitan de Fremis261 0.00

10. Charlotte-Christine Hahn (Nordd.u.Flottbeker RV) Weega384 0.00

3 Springpferdeprüfung Kl.M*

Preis der Firma Otte's Automobile, Linden

u. Fam. Thiedemann, Lohe

Ehrenpreis: Erhard Schlegel, Ostrohe

1. Claas Christoph Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Hayo 4413 8.40P

2. Bart van der Maat (RV Breitenburg e.V.) Cappuccino 18860 8.30P

3. Claas Christoph Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Dialora211 7.70P

4. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Lamar 9279 7.20P

4. Charlotte-Christine Hahn (Nordd.u.Flottbeker RV) Weega384 7.20P

6. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Quitello351 5.00

7. Rolf-Göran Bengtsson (RV Breitenburg e.V.) Lazino284 0.00

4 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis der Fam. Christiansen, Weddingstedt

u. Volker Thedens, Lieth

Ehrenpreis: Hans Claußen Garten- u. Landschaftsbau, Weddingstedt

1. Annika Malik (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chiccoletto 2126 8.40P

2. Neele Schümann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Coline 17154 8.20P

3. Pia Anneke Bendixen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pasadena 214325 8.10P

4. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Carlson 12875 8.00P

5. Hannah Maron (RTC Ditmarsia e.V.) Feines Schätzchen243 7.90P

6. Aleen Ellefsen (RFV Tellingstedt) Cambiato CHB53 7.80P

6. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Esperanza 97234 7.80P

8. Franziska Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castell 1794 7.70P

8. Malin Asmussen (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Campell 2400 7.70P

10. Zoe Liedtke (RFV Fröhberg) Cinzano 74133 7.60P

10. Nayke Christin Witthohn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quintinus 5348 7.60P

12. Nicole Sievers (RSG Volkerswurth eV) Annabel 5513 7.50P

12. Martina Bruhn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Classic Girl 32140 7.50P

12. Lisanne Lettkemann (RV Süderholm e.V.) Cyrus M200 7.50P

12. Paula Andrees (RTC Ditmarsia e.V.) Uschi 100379 7.50P

16. Nicole Sievers (RSG Volkerswurth eV) El Caballero227 7.40

1



Stand: 04.03.2018 / 18:44:55

Ergebnisübersicht: Springturnier Reitstall Busse 2018 [271809002] 03.03.2018 - 04.03.2018

16. Isabelle Moe (RV Seeth-Ekholt e.V.) Quiwi Boy353 7.40

16. Anna-Lena Pingel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Revell 11357 7.40

16. Dörte Jürgens (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Wieka 3387 7.40

16. Tjara Ihfe (TG Nordwestküste e.V.) Moonlight MC417 7.40

21. Marthe Scheel (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Coco-white151 7.30

21. Emily Pioch (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Harding408 7.30

23. Sonja Graw-Pörksen (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Komm nu275 7.20

24. Merle Groß (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Fräulein Heuer254 7.10

24. Karina Rehder (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Stella 862370 7.10

26. Klara Rahnfeld (Reiterhof Kleve e.V.) Grace Kelly 73264 7.00

27. Inga Sievers (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Zippels Candida394 6.50

28. Thyra Vanessa Böddicker (RTC Ditmarsia e.V.) Chin Diamond128 6.30

28. Lea Hillebrand (RV Seeth-Ekholt e.V.) Montanus Quo Vadis307 6.30

30. Merle Kleinwort (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Belle Chloé27 6.00

30. Emily Pioch (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Bento 256409 6.00

32. Malena Zornig (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Ombre 16322 0.00

32. Nadine Probst (RTC Ditmarsia e.V.) Scolari's Sun363 0.00

5 Springprüfung Kl.A*

Preis u.Ehrenpreis:Baugeschäft Widderich, Nordhastedt

1. Hannah Maron (RTC Ditmarsia e.V.) Feines Schätzchen243 0.00 / 39.85P

2. Zoe Liedtke (RFV Fröhberg) Cinzano 74133 0.00 / 39.94P

3. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Java-Chocolate272 0.00 / 40.29P

4. Annika Malik (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chiccoletto 2126 0.00 / 41.18P

5. Dörte Jürgens (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Wieka 3387 0.00 / 41.57P

6. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Esperanza 97234 0.00 / 41.95P

7. Lisanne Lettkemann (RV Süderholm e.V.) Cyrus M200 0.00 / 42.01P

8. Marthe Scheel (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Coco-white151 0.00 / 42.38P

9. Sonja Graw-Pörksen (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Komm nu275 0.00 / 42.72P

10. Wiebke Köhne (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) United Queen399 0.00 / 44.21P

11. Anna-Liza Peterich (RV Concordia Dingerdonn u) Cornaoma181 0.00 / 44.28

12. Nayke Christin Witthohn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quintinus 5348 0.00 / 45.14

13. Anke Ohrt (RV Breitenburg e.V.) Cosparlo183 0.00 / 45.53

14. Christina Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Carla 20570 0.00 / 46.31

15. Janine Kühl (RV Seeth-Ekholt e.V.) Montanus Quo Vadis307 0.00 / 47.33

16. Melanie Ibs (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cuba 35194 0.00 / 48.47

17. Thorsten Hein (RV Breitenburg e.V.) Curro Jimenez198 0.00 / 48.49

18. Anke Ohrt (RV Breitenburg e.V.) Soraya 288368 0.00 / 48.77

19. Merle Groß (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Fräulein Heuer254 0.00 / 50.34

20. Merle Kleinwort (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Belle Chloé27 0.00 / 52.61

21. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31253 4.00 / 41.56

22. Hanne Dattner (RuFV Nutteln u.U. eV) Luna Latina303 4.00 / 45.23

23. Alina Kühl (RTC Ditmarsia e.V.) Vicky the fancy383 4.00 / 46.48

24. Inga Sievers (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Zippels Candida394 4.00 / 48.17

25. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Carlson 12875 4.00 / 50.17

26. Janine Kühl (RV Seeth-Ekholt e.V.) Fearless Frieda242 4.00 / 51.98

27. Lale-Ann Sassowski (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Sunnyboy 147371 4.00 / 52.97

28. Martina Bruhn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Classic Girl 32140 4.00 / 56.41

29. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Dejavue 42205 5.00 / 61.90

30. Kathrin Bielfeldt (TG Nordwestküste e.V.) Claas 22137 13.00 / 76.21

6 Stilspringprüfung Kl.L

Preis u. Ehrenpreis:Peer-Span, Preetz

1. Julia Hantke (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Evita van de Helle238 8.30P

2. Neele Schümann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Coline 17154 8.10P

3. Isabelle Moe (RV Seeth-Ekholt e.V.) Quiwi Boy353 7.80P

3. Wiebke Köhne (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) United Queen399 7.80P

5. Anna-Liza Peterich (RV Concordia Dingerdonn u) Cornaoma181 7.70P

5. Hannah Maron (RTC Ditmarsia e.V.) Feines Schätzchen243 7.70P

7. Nadine Gamm (RFV Fröhberg) Scofield 3362 7.60P

8. Anke Ohrt (RV Breitenburg e.V.) Cosparlo183 7.50P

8. Caroline Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lombardo 52295 7.50P

10. Christina Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Carla 20570 7.40

11. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Esperanza 97234 7.20

12. Emily Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Clean Bandit's Rockabye143 7.00

12. Pia Anneke Bendixen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pasadena 214325 7.00

14. Hanne Dattner (RuFV Nutteln u.U. eV) Luna Latina303 6.80

15. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Dejavue 42205 6.50

15. Nicole Sievers (RSG Volkerswurth eV) El Caballero227 6.50

17. Aleen Ellefsen (RFV Tellingstedt) Cambiato CHB53 6.00

18. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31253 5.10
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19. Luisa Jaquet (RFV Mildstedt u.U.) Cascaroma83 5.00

20. Kirsten Struve (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Calinka's Chelsea48 0.00

20. Melanie Ibs (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cuba 35194 0.00

20. Thorsten Hein (RV Breitenburg e.V.) Curro Jimenez198 0.00

20. Deike Block (RTC Ditmarsia e.V.) Ice Cube269 0.00

20. Anke Ohrt (RV Breitenburg e.V.) Soraya 288368 0.00

20. Alina Kühl (RTC Ditmarsia e.V.) Vicky the fancy383 0.00

7 Punktespringprüfung Kl.L

Preis der Fam. P. Rehder,Krumstedt,

Ehrenpreis: Hans Claußen Garten u. Landschaftsbau, Weddingstedt

1. Nina Weck (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Chijioke127 44.00 / 42.42P

2. Anna-Lena Ewert (RFV Wedel v.1923 e.V.) Winnipeg 258389 44.00 / 42.84P

3. Julia Hantke (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Evita van de Helle238 44.00 / 44.16P

4. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Comet 230406 44.00 / 45.14P

5. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Celine 248109 44.00 / 46.27P

6. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Crazy-Hardbreaker SP WE188 44.00 / 46.75P

7. Carsten Gottron (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Charly Brown 318119 44.00 / 48.79P

8. Luisa Jaquet (RFV Mildstedt u.U.) Cascaroma83 43.00 / 51.15

9. Christoph Wulf (RV Roßgarten e.V.) Crossfire J.191 38.00 / 48.59

10. Volker Beyersdorf (Rantrumer RV e.V.) Charlie Braun 4118 37.00 / 54.32

11. Ina Reimers (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Dollana221 28.00 / 74.75

12. Leah Dylla (RuFV Krempel/Lunden) Soraya S 2369 26.00 / 60.27

13. Carsten Gottron (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Couper 3184 18.00 / 81.99

14. Kirsten Carstensen (RV Husum-Schobüll e.V) Concord 52165 12.00 / 44.12

15. Christoph Wulf (RV Roßgarten e.V.) L'acorada276 12.00 / 46.98

16. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 4297 8.00 / 52.42

8 Springprüfung Kl.L

Preis des Hufschmied Lars Früchting,Immenstedt

Ehrenpreis: Böckmann Center Schümann

1. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dorofee N223 0.00 / 48.49P

2. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claudia 38142 0.00 / 49.19P

3. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Celine 248109 0.00 / 49.78P

4. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chester BM124 0.00 / 50.68P

5. Herbert Reimers (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Campino 50156 0.00 / 53.02P

6. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Bi Cestelli410 0.00 / 54.64P

7. Tjade Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Zürich 4395 0.00 / 54.70P

8. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Crazy-Hardbreaker SP WE188 0.00 / 54.74P

9. Carsten Gottron (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Charly Brown 318119 0.00 / 55.28P

10. Bart van der Maat (RV Breitenburg e.V.) Consalic168 0.00 / 55.78

11. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Conte 34411 0.00 / 55.88

12. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Desert Sun N210 0.00 / 56.29

13. Miriam Widmark (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Queen Erna339 0.00 / 56.76

14. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Quickstep 57344 0.00 / 58.81

15. Bart van der Maat (RV Breitenburg e.V.) Patronella van de Broy Z405 1.00 / 72.81

16. Lena Paulsen (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Henkel's Caracas267 4.00 / 49.19

17. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dithmarsia 2216 4.00 / 54.42

18. Claas Christoph Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Sir Gomez366 4.00 / 57.55

19. Beeke Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Caretina 4467 7.00 / 79.40

20. Christoph Wulf (RV Roßgarten e.V.) L'acorada276 8.00 / 58.83

21. Anne-Mieke Ewert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Little Luy293 8.00 / 63.06

22. Tjade Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Clementine 46144 14.00 / 76.26

23. Ina Reimers (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Dollana221 15.00 / 80.46

24. Christoph Rohde (RuFV Krempel/Lunden) Naristino L311 24.00 / 84.30

9 Springprüfung Kl.M*

Preis u. Ehrenpreise:

Offset Druck Pingel - Witte Heide

u. Jörg Knutti,Karolinenkoog

1. Nina Weck (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Chijioke127 0.00 / 43.90P

2. Kirsten Carstensen (RV Husum-Schobüll e.V) Concord 52165 0.00 / 45.32P

3. Svenja Nagel (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Omaha Hogue321 0.00 / 46.50P

4. Marleen Mary-Ann Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Acariya1 0.00 / 46.84P

5. Carsten Gottron (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Charly Brown 318119 0.00 / 53.20P

6. Nadine Gamm (RFV Fröhberg) Scofield 3362 4.00 / 44.38

7. Johanna Rodde (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Calisto D49 4.00 / 47.94

8. Hanna Jensen (RFV Großenwiehe e.V.) Double Dutch R401 4.00 / 48.20

9. Hendrik Hansen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Anton 74814 4.00 / 48.82

10. Hanna Jensen (RFV Großenwiehe e.V.) Calana 3407 4.00 / 50.67
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11. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 4297 8.00 / 47.64

12. Svea Segger (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Larino 113282 12.00 / 51.33

13. Caroline Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lombardo 52295 16.00 / 53.79

10 Springprüfung Kl.M*

Preis des Peters Stahl u. Metallbau, Bargenstedt

Ehrenpreis: Fam. Eicke, Delve

ACHTUNG: NEUE STARTZEIT!!!

1. Claas Christoph Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Dimaro 8213 0.00 / 42.49P

2. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claudia 38142 0.00 / 44.10P

3. Claas Christoph Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Caretina Shostakov412 0.00 / 44.69P

4. Tjade Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Zürich 4395 0.00 / 45.41P

5. Ina Reimers (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Chevron125 0.00 / 45.52P

6. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 533 0.00 / 46.18P

7. Tjade Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Clementine 46144 0.00 / 47.03P

8. Jaqueline Hagge (Schubyer RV) Adoro 42 0.00 / 47.59

9. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Leuchtfeuer 18287 0.00 / 48.60

10. Kirsten Carstensen (RV Husum-Schobüll e.V) Concord 52165 0.00 / 48.69

11. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Conte 34411 0.00 / 49.18

12. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Desert Sun N210 0.00 / 51.66

13. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Qubrick N338 4.00 / 43.25

14. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chester BM124 4.00 / 47.05

15. Miriam Widmark (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Queen Erna339 4.00 / 47.80

16. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Coke 3153 4.00 / 48.05

17. Herbert Reimers (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Campino 50156 4.00 / 48.96

18. Adriano Riccardi (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Darcas201 4.00 / 50.96

19. Bart van der Maat (RV Breitenburg e.V.) Patronella van de Broy Z405 4.00 / 52.41

20. Beeke Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Caretina 4467 7.00 / 68.52

21. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Bi Cestelli410 8.00 / 46.86

22. Anne-Mieke Ewert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Little Luy293 11.00 / 67.80

11 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M**

Preis der Fam. Witthinrich,Achterwehr u. Fam. Gehrke, Heide

Ehrenpreise: Sattelzentrum Lorenzen Heide u. Mövenpick Hotel, Hamburg

ACHTUNG: NEUE STARTZEIT!!!

1. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Coke 3153 *0.00 / 22.76P

2. Claas Christoph Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Caretina Shostakov412 *0.00 / 26.25P

3. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Leuchtfeuer 18287 *0.00 / 29.08P

4. Claas Christoph Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Dimaro 8213 *4.00 / 23.57P

5. Adriano Riccardi (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Darcas201 *4.00 / 31.45

6. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Djakarta 23217 4.00 / 47.18

7. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Qubrick N338 4.00 / 48.10

8. Ina Reimers (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Chevron125 8.00 / 45.07

12 Punktespringprüfung Kl.M**

Preis der Fam. Dr. Dr. H. u. B Jöhnk, Heide

u. Hufbeschlag Bernd Batzlaff, Tönning

Ehrenpreis: Christina Fahrenkrog,Schrum

Sonderehrenpreis Nathe-Gebiss

1. Charlotte-Christine Hahn (Nordd.u.Flottbeker RV) Sharon 164364 65.00 / 50.49P

2. Lena Glisic (RV Breitenburg e.V.) Quanta 19332 65.00 / 55.68P

3. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Colombo 77155 65.00 / 56.99P

4. Lena Glisic (RV Breitenburg e.V.) Celsia110 65.00 / 57.36P

5. Svenja Nagel (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Omaha Hogue321 65.00 / 58.40P

6. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 533 63.00 / 55.66P

7. Johanna Rodde (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Calisto D49 63.00 / 56.64P

8. Marleen Mary-Ann Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Acariya1 62.00 / 56.74P

9. Nina Weck (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Chijioke127 61.00 / 62.68

10. Maimiliane Ruppert () Quilona415 60.00 / 60.67

11. Beeke Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lenett285 58.00 / 57.19

12. Bart van der Maat (RV Breitenburg e.V.) Oak Grove's Enkidu 2320 57.00 / 57.80

13. Markus Brose (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Alhaya397 57.00 / 58.63

14. Kirsten Carstensen (RV Husum-Schobüll e.V) Concord 52165 55.00 / 53.07

15. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Clondyke N147 53.00 / 50.07

16. Rolf-Göran Bengtsson (RV Breitenburg e.V.) Keros van het Lindenhof416 52.00 / 63.39

17. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Djakarta 23217 51.00 / 54.30

18. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chester BM124 51.00 / 57.02

19. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Clique146 42.00 / 58.42

20. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Askavisto19 41.00 / 69.11

21. Anne Benkert (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) L'Amie 14277 25.00 / 57.58
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Stand: 04.03.2018 / 18:44:55

Ergebnisübersicht: Springturnier Reitstall Busse 2018 [271809002] 03.03.2018 - 04.03.2018

22. Maimiliane Ruppert () Libectino414 21.00 / 56.96

13 Springprfg.Kl.S m.St.*

Fritz-Thiedemann-Gedächnispreis

Preis der V+R Bank,Heide, Fam. Dr. Dr. H. u. B. Jöhnk, Heide

Körbezirk Dithmarschen

Familie Thiedemann, Heide, RTC Ditmarsia, Möwenpick Hotel, Hamburg

1. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cometo Win159 *2.00 / 35.39P

2. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Bijou N29 *4.00 / 30.52P

3. Markus Brose (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Alhaya397 *4.00 / 31.79P

4. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Biloxi 231 *4.00 / 49.52P

5. Charlotte-Christine Hahn (Nordd.u.Flottbeker RV) Sharon 164364 4.00 / 47.47

6. Beeke Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lenett285 4.00 / 49.52

7. Lena Glisic (RV Breitenburg e.V.) Celsia110 4.00 / 50.41

8. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Colombo 77155 8.00 / 48.88

9. Anne Benkert (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) L'Amie 14277 8.00 / 49.18

10. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Askavisto19 8.00 / 49.84

11. Lena Glisic (RV Breitenburg e.V.) Arcadius 616 12.00 / 52.18
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